
2023/1

Participação na pesquisa 2023-1

SATISFAÇÃO
PROFESSORES

HISTÓRICO

59%

75,94%
2023-1

79,73%
2022-2

83,86%
2022-1

80,65%
2021-2

CPA
Comissão Própria de Avaliação

Planejamento e Avaliação
Políticas para o Ensino, a Pesquisa e a Extensão
Política de Atendimento aos Discentes
Infraestrutura Física

Dimensões avaliadas nesta pesquisa:

Índice de Satisfação

PROFESSORES


